Strigonii, Debreczenii, in Koloswar et aliis diversis locis credita et primo:

Cum Maiestas Regia Strigonii constituebatur, ad coquinam suae maiestatis dedit florenos XVI.

Ibidem cuidam nuncio domini ducis Thesseniensis apud regiam Maiestatem per aliquot dies detenti dedit fl. XXXII.

Altero nuncio eiusdem domini ducis dedit fl. XVI.

Ibidem Strigonii tempore conduccionis Nazadistarum de commissione Regie Maiestatis dedit fl. II^c.

Item Bude per regiam Maiestatem, cum legatus regis Francie hospitatus fuit, manibus domini assignati fuerunt quatuor cuppe maiores ut impignoratis illis ducenti floreni aurei ordinarentur, quos nolens idem a regia maistate alienare simul cum adductione redempti sunt, que restitute sunt manibus Benedicti Bozay cubicularii Regie Maiestatis fl. II^cXXXII.

Item cuidam nuncio Moraviano de commissione Regie Maiestatis dedit fl. XXV.

Item cuidam nuncio dni ducis Thesseniensis dedit fl. XII.

Budae cum ceterique domini dederant hinc nazadistis, per dominum quoque magnificum dati sunt fl. I^c.

Cuidam nuncio per Erasmum secretarium in Poloniam misso dedit fl. X.

Alia vice cuidam cursori regie maiestatis dedit fl. VIII.

Bude Laurencio Barbel post nazadistas misso dedit fl. X.

Item Budae tempore adventus nazadistarum eisdem dedit fl. I^c.

Item in Koloswar in paratis dedit fl. I^m.

Budae iuveni regiae maiestatis, qui missus fuerat ad Soklyos in legationem regiae Maiestatis dedit fl. VIII.

In Debreczen Wolfgango Deli dedit quando missus fuerat contra Echethinum fl. V.

Ibidem manibus Nicolai Kewrewsy secretarii regiae maiestatis in monetis alemannicalibus fl. LX.

Manibus eiusdem iterum, qui per eundem distributi et soluti fuerant aulicis et peditibus regie Maiestatis dedit fl. I^m.

In Thokay Alberto Herendi ad emendum equum dedit fl. V.

Totalis summa antiquorum debitorum facit florenos II^mVII^cLXXXVIII.

Exitus aureorum ad diversa negotia regie Maiestatis.

Budae cum dominus Lazky fuerat missus in Franciam in aureis dedit eidem fl. V^c.

Cathena sive torques aurea Debreczeny pro debitis aulicorum regiae Maiestatis pro florenis VI^c et VI Debreczenii impignorata valet fl. VI^cXXXIII.

Item tempore illo, quo maiestas regia in Mako cum

Mehmethbek personaliter constituta fuerat feria quinta post festum beate Catherine Petro Olcharowyth in auro dedit fl. II^c.

In cuppa una.

Item feria sexta sequenti Thurcis pugnantibus castrum Beche dedit fl. I^c.

Tribus thurcis pro aliquot diebus apud regiam Maiestatem detentis medio Joannis Fekethe dedit fl. XXIII.